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OGGETTO: Invito Cerimonia per la Festa della Repubblica del 2 giugno 2025 

 
Preg.mo sig. Cimbaro Stefano 
Capo Gruppo A.N.A. – gruppo di Ciseriis 

Via Erba, 30 

33017 – TARCENTO 

ciseriis.udine@ana.it 
 

Preg.mo sig. Leonardo Di Giorgio 
Capo Gruppo A.N.A. – gruppo di Collalto 

Via P. Zucchi, 33 

33017 – TARCENTO 

edo.digiorgio@alice.it; 

collalto.udine@ana.it 
 

Preg.mo sig. Fabio Toffoletti 
Capo Gruppo A.N.A. – gruppo di Coia 

Via Castello, 35 

33017 TARCENTO 

antoniotof@libero.it; coja.udine@ana.it  

Preg.mo Cerimoniere sig. Fabio Toffoletti 
Gruppo A.N.A. – gruppo di Coia 

Via Castello, 35 

33017 TARCENTO 

lflustra@gmail.com 
 

Preg.mo sig. Valentino Petrossi  
Capo Gruppo A.N.A.  – gruppo di Sedilis 

Via Villin, 11 

33017 TARCENTO 

petrossivalentino@gmail.com; sedilis.udine@ana.it 
 

Preg.mo sig. Davide Gatti 
Capo Gruppo A.N.A.– gruppo di Tarcento 

Via Bindo Chiurlo, 13 

33010 CASSACCO 

davide292@libero.it; tarcento.udine@ana.it 

Preg.mo Germano Maieroni 
Capo Gruppo A.N.A. – gruppo di Segnacco 

via Nogaria, 1 

33017 TARCENTO 

segnacco.udine@ana.it 

Preg.mo sig. Balzarotti Luca 
Consigliere Sezionale 

Sezione A.N.A. Udine 

balzarotti_luca@libero.it; 

presidente.udine@ana.it   

  

Preg.mo sig. Paolo Quadri 
Presidente A.N. Art.I. 

Via Noglareda 

33017 – TARCENTO 

quadri.paolo@libero.it 
 

Preg.mo sig. Attilio Pedron 
Presidente Ass.ne Carabinieri in Congedo 

Via D.M. Turoldo 7 

33017 – TARCENTO 

attiliopedron52@gmail.com; tarcento@sezioni-anc.it 
 

Preg.ma Barbara Callegher 
Responsabile VV.UU. 

S E D E 

barbara.callegher@com-tarcento.regione.fvg.it 
 

Preg.ma Dott. Stefano Bulfone 
Dirigente Scolastico IC Tarcento 

Viale Matteotti, 56 

33017 Tarcento 

UDIC83000X@istruzione.it 
 

Preg.mo sig. Enore Sbuelz 
Via Casali Vendoglio, 4 

33010 – TREPPO GRANDE 

enore.sbuelz41@gmail.com 
 

 

Preg.mo sig. Ottavio De Monte 
Presidente A.N.P.I. 

via Torre 5 

33017 – TARCENTO 

otdemonte@alice.it; anpiudine@gmail.com 
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Preg.mo Sig. Sandro Maier 

Comandante Stazione Carabinieri 

Via Tighel 14 

33017 - TARCENTO 
stud511520@carabinieri.it  
 
Preside Scuola Paritaria Secondaria 

di I grado 
Mons. Camillo Di Gaspero 

segreteria@scuoladigaspero.it 
 
Preg.mo S. Ten. Nunzio Di Pumpo 
Guardia di Finanza - Tenenza di Tarcento  

Via A. Angeli 130 

33017 TARCENTO (UD) 

dipumpo.nunzio@gdf.it  
 
 

 

Preg.mo sig. Marco Calligaro  
Presidente ANDAPI 

Via P. Borsellino 11 

33030 - RIVE D’ARCANO 

info@nordfriuli.org; nordfriuli@assopar.it   
 

Preg.mo sig. Balzarotti Ambrogio 
Presidente Faro Monte Bernadia 

33010 LUSEVERA 

 

 

Preg.mo Mons. Calligaro Luca 
Parrocchia di Tarcento 

Via Morgante 

33017 Tarcento  

luca_calligaro@libero.it 

  
Presidente Opera Pia Coianiz 
Via P. Coianiz 8 

33017 TARCENTO (UD) 

info@operapiacoianiz.it 
 

  
 

 

 
Le SS.LL. sono invitate lunedì 2 giugno 2025 alle ore 9,00 presso Piazza Libertà alla cerimonia 

dell'Alzabandiera in occasione della Festa della Repubblica. 

 
Distinti saluti. 

 
 
 
 
Il Sindaco 

          Mauro Steccati 
                                                                       (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
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